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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 157 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'49.

2 171 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:14'07.

3 68 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:14'26.

4 77 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B TRIATLON ASTUDILLO 0:14'31.

5 102 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUNIOR VINO DE TORO 0:14'44.

6 178 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:14'58.

7 81 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:15'19.

8 3 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:15'46.

9 66 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:15'49.

10 114 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:15'50.

11 63 GARRIDO MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR CD MARISTAS 0:15'50.

12 19 BLAZQUEZ SANCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'00.

13 174 RUBIO MACHACON, CLARA FEMENINO SENIOR CAPEX 0:16'02.

14 9 BAJO, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:16'07.

15 195 VAQUERO RODRIGUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'09.

16 109 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:16'13.

17 451 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:16'26.

18 4 ALVAREZ PELAEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:16'30.

19 119 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA B RUNNING LA RAYA 0:16'30.

20 136 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'37.

21 7 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM  ESPECTACULOS 0:16'38.

22 156 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'43.

23 106 LAHERA GOMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA RUNNING CLUB 0:16'45.

24 139 PÉREZ AGÚNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:16'49.

25 36 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:16'55.

26 62 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'57.

27 141 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'58.

28 179 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'58.

29 78 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:17'10.

30 129 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'16.

31 33 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:17'17.

32 11 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'21.

33 170 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:17'30.

34 151 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:17'42.

35 188 SERONERO SÁNCHEZ, JORGE ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'49.

36 142 PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'51.

37 75 GONZALEZ GARCIA, DIEGO JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'53.

38 76 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'01.

39 24 CABALLERO, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:18'04.

40 85 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:18'05.
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41 61 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'10.

42 132 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'29.

43 103 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:18'38.

44 92 HERNÁNDEZ, ROSAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'48.

45 199 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA 0:18'50.

46 29 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:18'52.

47 135 OÑIGA POLO, JORGE MASCULINO VETERANA B TALLERES OÑIGA 0:18'54.

48 49 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'55.

49 155 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'02.

50 34 CURTO GARCÍA, PATRICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'22.

51 12 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNNING 0:19'28.

52 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:19'29.

53 30 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:19'33.

54 17 BENITO, MARIO MASCULINO SENIOR ELIF Z2 0:19'41.

55 98 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:19'42.

56 14 BENITO CAÑEDO, ALBERTO MASCULINO SENIOR MAHOU 0:19'42.

57 204 ZURDO TAPIA, ELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'43.

58 69 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'47.

59 123 MARTÍN SÁNCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:19'54.

60 93 HERRÁEZ MARTÍN, DANIEL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:20'06.

61 190 SIRO DÍEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B CDFISIOTERAPIAROBERTORAMOS 0:20'08.

62 117 MARTIN ESCRIBANO, MARÍA JESÚS FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'09.

63 70 GÓMEZ RUBIAL, CARLOS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

64 2 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

65 138 PERALTA ZARCO, BERTA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:20'33.

66 47 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'34.

67 16 BENITO, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'43.

68 15 BENITO MARTIN, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'06.

69 21 BORREGO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'09.

70 79 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:21'10.

71 94 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:21'28.

72 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

73 115 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'30.

74 35 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'37.

75 74 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:22'13.

76 191 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:22'24.

77 89 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'24.

78 10 BARBERO URRERO, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:22'26.

79 104 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'50.

80 187 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'54.

81 67 GÓMEZ DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:22'57.

82 83 GUTIÉRREZ MORETA, VANESA FEMENINO VETERANA A CYNADRIORI 0:22'58.

83 152 PRIETO BAZA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'59.

84 64 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'00.

85 165 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:23'14.

86 111 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'02.

87 100 INESTAL, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B ARTE SABER Y MOTOS 0:24'08.

88 175 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:24'09.

89 86 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:24'09.

90 26 CAÑAS PARRA, DAVID MASCULINO SENIOR MAHOU 0:24'23.
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91 73 GONZÁLEZ BARRAGÁN, ANGEL MASCULINO SENIOR MAHOU 0:24'23.

92 169 ROMERO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:24'30.

93 202 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.

94 192 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'40.

95 148 POLO HERNÁNDEZ, MIRYAM FEMENINO SENIOR AD SPRINT 0:24'52.

96 40 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'57.

97 43 DELGADO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:24'57.

98 181 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'11.

99 185 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'32.

100 126 MARTÍN, VEGA FEMENINO SENIOR VEGA 0:25'33.

101 39 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:25'47.

102 55 GARCÍA HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:25'53.

103 145 PIRIZ MARQUES, MANUELA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'09.

104 88 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:26'10.

105 162 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'27.

106 182 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'27.

107 97 HOYA GONZÁLEZ, AMAYA FEMENINO VETERANA A LOS FLODDERS 0:26'32.

108 5 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO VETERANA A LOS FLODDERS 0:26'33.

109 52 GARCIA ESTEBAN, IBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

110 186 SANTOS JIMENEZ, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'15.

111 22 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'18.

112 200 VICENTE SANTOS, VICTORIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'19.

113 154 QUINTERO OLMOS, RAUL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'20.

114 153 QUINTERO FLOREZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'20.

115 147 POLANCO GALVÁN, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'40.

116 163 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'47.

117 41 DEL BRIO MARTIN, MARIA DEL CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'10.

118 20 BORREGO MARTIN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'41.

119 168 RODRIGUEZ, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA B CLUB CORRECAMINOS 0:30'13.

120 149 POLO HERNÁNDEZ, REBECA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'51.

121 150 POLO HERNÁNDEZ, RUTH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'52.

122 28 CARRASCO MARCOS, ANA BELÉN FEMENINO VETERANA B THE FLODDERS 0:31'12.

123 84 HEREDERO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'10.

124 25 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'11.

125 101 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO SENIOR INFINITY 0:32'33.

126 189 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'49.

127 196 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'50.

128 107 LEDESMA DIEGO, ERIKA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'23.

129 124 MARTÍN SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 157 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'49.

2 171 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:14'07.

3 68 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:14'26.

4 77 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B TRIATLON ASTUDILLO 0:14'31.

5 102 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUNIOR VINO DE TORO 0:14'44.

6 178 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:14'58.

7 81 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:15'19.

8 3 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:15'46.

9 66 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:15'49.

10 114 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:15'50.

11 63 GARRIDO MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR CD MARISTAS 0:15'50.

12 19 BLAZQUEZ SANCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'00.

13 9 BAJO, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:16'07.

14 195 VAQUERO RODRIGUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'09.

15 109 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:16'13.

16 451 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:16'26.

17 4 ALVAREZ PELAEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:16'30.

18 119 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA B RUNNING LA RAYA 0:16'30.

19 136 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'37.

20 7 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM  ESPECTACULOS 0:16'38.

21 156 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'43.

22 106 LAHERA GOMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA RUNNING CLUB 0:16'45.

23 139 PÉREZ AGÚNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:16'49.

24 36 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:16'55.

25 62 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'57.

26 141 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'58.

27 78 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:17'10.

28 129 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'16.

29 33 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:17'17.

30 11 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'21.

31 151 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:17'42.

32 188 SERONERO SÁNCHEZ, JORGE ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'49.

33 75 GONZALEZ GARCIA, DIEGO JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'53.

34 76 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'01.

35 85 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:18'05.

36 103 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:18'38.

37 29 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:18'52.

38 135 OÑIGA POLO, JORGE MASCULINO VETERANA B TALLERES OÑIGA 0:18'54.

39 49 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'55.

40 155 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'02.
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41 17 BENITO, MARIO MASCULINO SENIOR ELIF Z2 0:19'41.

42 98 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:19'42.

43 14 BENITO CAÑEDO, ALBERTO MASCULINO SENIOR MAHOU 0:19'42.

44 69 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'47.

45 93 HERRÁEZ MARTÍN, DANIEL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:20'06.

46 190 SIRO DÍEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B CDFISIOTERAPIAROBERTORAMOS 0:20'08.

47 70 GÓMEZ RUBIAL, CARLOS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

48 79 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:21'10.

49 94 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:21'28.

50 89 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'24.

51 152 PRIETO BAZA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'59.

52 64 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'00.

53 111 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'02.

54 100 INESTAL, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B ARTE SABER Y MOTOS 0:24'08.

55 175 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:24'09.

56 26 CAÑAS PARRA, DAVID MASCULINO SENIOR MAHOU 0:24'23.

57 73 GONZÁLEZ BARRAGÁN, ANGEL MASCULINO SENIOR MAHOU 0:24'23.

58 169 ROMERO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:24'30.

59 181 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'11.

60 55 GARCÍA HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:25'53.

61 88 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:26'10.

62 5 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO VETERANA A LOS FLODDERS 0:26'33.

63 52 GARCIA ESTEBAN, IBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

64 22 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'18.

65 154 QUINTERO OLMOS, RAUL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'20.

66 147 POLANCO GALVÁN, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'40.

67 163 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'47.

68 20 BORREGO MARTIN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'41.

69 25 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'11.

70 124 MARTÍN SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 174 RUBIO MACHACON, CLARA FEMENINO SENIOR CAPEX 0:16'02.

2 179 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'58.

3 170 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:17'30.

4 142 PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'51.

5 24 CABALLERO, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:18'04.

6 61 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'10.

7 132 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'29.

8 92 HERNÁNDEZ, ROSAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'48.

9 199 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA 0:18'50.

10 34 CURTO GARCÍA, PATRICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'22.

11 12 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNNING 0:19'28.

12 30 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:19'33.

13 204 ZURDO TAPIA, ELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'43.

14 123 MARTÍN SÁNCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:19'54.

15 117 MARTIN ESCRIBANO, MARÍA JESÚS FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'09.

16 2 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

17 138 PERALTA ZARCO, BERTA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:20'33.

18 47 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'34.

19 16 BENITO, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'43.

20 15 BENITO MARTIN, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'06.

21 21 BORREGO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'09.

22 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

23 115 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'30.

24 35 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'37.

25 74 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:22'13.

26 191 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:22'24.

27 10 BARBERO URRERO, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:22'26.

28 104 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'50.

29 187 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'54.

30 67 GÓMEZ DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:22'57.

31 83 GUTIÉRREZ MORETA, VANESA FEMENINO VETERANA A CYNADRIORI 0:22'58.

32 165 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:23'14.

33 86 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:24'09.

34 202 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.

35 192 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'40.

36 148 POLO HERNÁNDEZ, MIRYAM FEMENINO SENIOR AD SPRINT 0:24'52.

37 40 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'57.

38 43 DELGADO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:24'57.

39 185 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'32.

40 126 MARTÍN, VEGA FEMENINO SENIOR VEGA 0:25'33.
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41 39 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:25'47.

42 145 PIRIZ MARQUES, MANUELA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'09.

43 162 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'27.

44 182 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'27.

45 97 HOYA GONZÁLEZ, AMAYA FEMENINO VETERANA A LOS FLODDERS 0:26'32.

46 186 SANTOS JIMENEZ, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'15.

47 200 VICENTE SANTOS, VICTORIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'19.

48 153 QUINTERO FLOREZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'20.

49 41 DEL BRIO MARTIN, MARIA DEL CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'10.

50 168 RODRIGUEZ, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA B CLUB CORRECAMINOS 0:30'13.

51 149 POLO HERNÁNDEZ, REBECA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'51.

52 150 POLO HERNÁNDEZ, RUTH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'52.

53 28 CARRASCO MARCOS, ANA BELÉN FEMENINO VETERANA B THE FLODDERS 0:31'12.

54 84 HEREDERO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'10.

55 101 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO SENIOR INFINITY 0:32'33.

56 189 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'49.

57 196 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'50.

58 107 LEDESMA DIEGO, ERIKA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'23.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 102 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO JUNIOR VINO DE TORO 0:14'44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 123 MARTÍN SÁNCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:19'54.

2 67 GÓMEZ DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:22'57.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 157 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:13'49.

2 68 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:14'26.

3 63 GARRIDO MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR CD MARISTAS 0:15'50.

4 9 BAJO, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:16'07.

5 195 VAQUERO RODRIGUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'09.

6 156 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'43.

7 106 LAHERA GOMEZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR GALENA RUNNING CLUB 0:16'45.

8 139 PÉREZ AGÚNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:16'49.

9 62 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'57.

10 78 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:17'10.

11 11 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'21.

12 75 GONZALEZ GARCIA, DIEGO JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'53.

13 85 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:18'05.

14 17 BENITO, MARIO MASCULINO SENIOR ELIF Z2 0:19'41.

15 14 BENITO CAÑEDO, ALBERTO MASCULINO SENIOR MAHOU 0:19'42.

16 93 HERRÁEZ MARTÍN, DANIEL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:20'06.

17 70 GÓMEZ RUBIAL, CARLOS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

18 152 PRIETO BAZA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'59.

19 175 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:24'09.

20 26 CAÑAS PARRA, DAVID MASCULINO SENIOR MAHOU 0:24'23.

21 73 GONZÁLEZ BARRAGÁN, ANGEL MASCULINO SENIOR MAHOU 0:24'23.

22 169 ROMERO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:24'30.

23 55 GARCÍA HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:25'53.

24 52 GARCIA ESTEBAN, IBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.

25 22 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'18.

26 25 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'11.

27 124 MARTÍN SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'24.

CARRERA NAVIDEÑA
VILLAMAYOR 2024

21-12-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

20:56, 21/12/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 34



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 174 RUBIO MACHACON, CLARA FEMENINO SENIOR CAPEX 0:16'02.

2 170 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA 0:17'30.

3 142 PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'51.

4 132 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'29.

5 92 HERNÁNDEZ, ROSAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'48.

6 34 CURTO GARCÍA, PATRICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'22.

7 30 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:19'33.

8 204 ZURDO TAPIA, ELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'43.

9 117 MARTIN ESCRIBANO, MARÍA JESÚS FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'09.

10 2 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

11 138 PERALTA ZARCO, BERTA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:20'33.

12 47 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'34.

13 16 BENITO, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'43.

14 21 BORREGO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'09.

15 115 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:21'30.

16 10 BARBERO URRERO, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:22'26.

17 86 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:24'09.

18 202 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'36.

19 148 POLO HERNÁNDEZ, MIRYAM FEMENINO SENIOR AD SPRINT 0:24'52.

20 126 MARTÍN, VEGA FEMENINO SENIOR VEGA 0:25'33.

21 186 SANTOS JIMENEZ, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'15.

22 200 VICENTE SANTOS, VICTORIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:27'19.

23 153 QUINTERO FLOREZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'20.

24 149 POLO HERNÁNDEZ, REBECA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'51.

25 84 HEREDERO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'10.

26 101 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO SENIOR INFINITY 0:32'33.

27 107 LEDESMA DIEGO, ERIKA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'23.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 81 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:15'19.

2 114 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:15'50.

3 4 ALVAREZ PELAEZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:16'30.

4 33 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:17'17.

5 188 SERONERO SÁNCHEZ, JORGE ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'49.

6 76 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:18'01.

7 49 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:18'55.

8 89 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'24.

9 5 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO VETERANA A LOS FLODDERS 0:26'33.

10 147 POLANCO GALVÁN, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'40.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 199 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA 0:18'50.

2 15 BENITO MARTIN, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'06.

3 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

4 83 GUTIÉRREZ MORETA, VANESA FEMENINO VETERANA A CYNADRIORI 0:22'58.

5 43 DELGADO GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:24'57.

6 39 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:25'47.

7 182 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'27.

8 97 HOYA GONZÁLEZ, AMAYA FEMENINO VETERANA A LOS FLODDERS 0:26'32.

9 150 POLO HERNÁNDEZ, RUTH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:30'52.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 RUANO RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:14'07.

2 77 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B TRIATLON ASTUDILLO 0:14'31.

3 178 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:14'58.

4 3 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:15'46.

5 66 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:15'49.

6 19 BLAZQUEZ SANCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'00.

7 109 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:16'13.

8 119 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA B RUNNING LA RAYA 0:16'30.

9 136 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:16'37.

10 36 DE DIOS BUENO, OSCAR ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:16'55.

11 141 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:16'58.

12 151 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:17'42.

13 103 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:18'38.

14 29 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:18'52.

15 135 OÑIGA POLO, JORGE MASCULINO VETERANA B TALLERES OÑIGA 0:18'54.

16 155 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'02.

17 69 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'47.

18 190 SIRO DÍEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B CDFISIOTERAPIAROBERTORAMOS 0:20'08.

19 79 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:21'10.

20 64 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'00.

21 111 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'02.

22 100 INESTAL, JOAQUIN MASCULINO VETERANA B ARTE SABER Y MOTOS 0:24'08.

23 88 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:26'10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 179 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'58.

2 24 CABALLERO, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:18'04.

3 61 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:18'10.

4 12 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNNING 0:19'28.

5 35 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'37.

6 74 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:22'13.

7 191 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:22'24.

8 187 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'54.

9 165 RODRÍGUEZ MARTÍN, LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:23'14.

10 40 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:24'57.

11 145 PIRIZ MARQUES, MANUELA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'09.

12 162 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'27.

13 168 RODRIGUEZ, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA B CLUB CORRECAMINOS 0:30'13.

14 28 CARRASCO MARCOS, ANA BELÉN FEMENINO VETERANA B THE FLODDERS 0:31'12.

15 189 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'49.

16 196 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM  ESPECTACULOS 0:16'38.

2 129 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'16.

3 98 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:19'42.

4 94 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA C HERRERA RUN 0:21'28.

5 181 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'11.

6 154 QUINTERO OLMOS, RAUL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:27'20.

7 163 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'47.

8 20 BORREGO MARTIN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'41.
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1 104 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:22'50.

2 192 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:24'40.

3 185 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:25'32.

4 41 DEL BRIO MARTIN, MARIA DEL CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'10.
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1 3 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:15'46.

2 156 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:16'43.

3 62 GARRIDO LAHERA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'57.

4 33 CRIADO PINO, JOSE MASCULINO VETERANA A CUZCO BODEGA 0:17'17.

5 11 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'21.

6 188 SERONERO SÁNCHEZ, JORGE ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:17'49.

7 17 BENITO, MARIO MASCULINO SENIOR ELIF Z2 0:19'41.

8 69 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:19'47.

9 70 GÓMEZ RUBIAL, CARLOS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

10 64 GÓMEZ CARRASCO, MARIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:23'00.
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1 179 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'58.

2 204 ZURDO TAPIA, ELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'43.

3 123 MARTÍN SÁNCHEZ, ANA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:19'54.

4 2 ALONSO DOMÍNGUEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'10.

5 16 BENITO, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'43.

6 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAIA ROBERTO RAMOS 0:21'29.

7 74 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:22'13.

8 67 GÓMEZ DEL ARCO, CLAUDIA FEMENINO JUNIOR INDEPENDIENTE 0:22'57.

9 153 QUINTERO FLOREZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'20.

10 41 DEL BRIO MARTIN, MARIA DEL CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:29'10.
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1 338 DEL OLMO ALBURQUERQUE, THIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'26.

2 346 MALMIERCA MAESTRO, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'27.

3 343 GARRIDO MUÑOZ, MARCO MASCULINO CHUPETIN CD ARMUÑA 0:00'28.

4 348 MARTINEZ RECIO, JORGE MASCULINO CHUPETIN LOS TROMPAS 0:00'29.

5 366 SD SD SD SD 0:00'30.

6 383 ROMERO GARCÍA, MARIO MASCULINO CHUPETIN ATLETISMO PUB GARFIO 0:00'31.

7 352 SERONERO FRAILE, JORGE MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

8 339 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'32.

9 340 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARCO MASCULINO CHUPETIN LA ARMUÑA 0:00'33.

10 353 VICENTE PEÑA, ALEXÁNDER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'38.

11 337 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

12 351 RAMOS PEREZ, HUGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'39.

13 344 JUAN RODRÍGUEZ, MARTIN MASCULINO CHUPETIN SUIZ SYSTEM FSD 0:00'39.

14 350 ORTIZ QUINTAS, JAIME MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'52.

15 342 GARCÍA URANGA, ANDER MASCULINO CHUPETIN GALENA TRAINING 0:00'58.
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1 329 GARCIA PEÑA, LIA FEMENINO CHUPETIN ATLETICO SALAMANCA 0:00'22.

2 332 MARTÍN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING 0:00'26.

3 335 SERONERO MUÑOZ, ANGELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.

4 331 HERRERO SIERRA, CLARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'30.

5 205 LOZANO GARCÍA, MARTA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'40.

6 325 BARRIOS ZORITA VIOTA, MANUELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'43.

7 326 BARRIOS ZORITA VIOTA, OLIVIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'43.

8 330 GIL SÁNCHEZ, JULIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'44.

9 333 MARTÍN SÁNCHEZ, LEIRE FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING 0:00'44.

10 324 POLANCO POLO, MARTINA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'29.
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1 370 BLAZQUEZ SANCHEZ, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'55.

2 373 CORRAL MATEOS, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN CD LA ARMUÑA 0:00'56.

3 374 DEL OLMO ALBURQUERQUE, JULIAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'59.

4 369 ALVAREZ MULAS, BRUNO MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'00.

5 380 MÉNDEZ RECIO, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.

5 206 HERNANDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO PREBENJAMIN INFINITY 0:01'04.

7 382 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 0:01'04.

8 379 MARTIN VALEROS, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN FAMILIA MARTIN 0:01'05.

9 371 BOYERO VICENTE, SERGIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

10 376 GIL SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO PREBENJAMIN VEL SALAMANCA 0:01'47.

11 496 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:02'02.
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1 361 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'55.

2 365 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:00'56.

3 359 GARRIDO GRANADO, OLIVIA FEMENINO PREBENJAMIN CD MARISTAS 0:00'59.

4 358 GARRIDO GRANADO, CANDELA FEMENINO PREBENJAMIN CD MARISTAS 0:01'00.

5 364 PEÑA GARCÍA, DIANA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB LA ARMUÑA 0:01'01.

6 368 TAPIA GÓMEZ, MARINA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.

7 360 GÓMEZ CASCAJO, ADA FEMENINO PREBENJAMIN IANUARIUS 0:01'07.

8 363 ORTIZ QUINTAS, OLIVIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.

9 367 SERONERO MUÑOZ, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.

10 356 CALVO ARNES, MARÍA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'14.

11 362 LÓPEZ LÓPEZ, LEIRE FEMENINO PREBENJAMIN CUELGAMURES 0:01'20.
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1 416 GARRIDO MUÑOZ, DARÍO MASCULINO BENJAMIN CD ARMUÑA 0:00'54.

2 421 MERINO RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN CD LA ARMUÑA 0:00'58.

3 411 BLANCO MARTÍN, MAXI MASCULINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:00'58.

4 417 GIL SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:00'59.

5 415 GARCIA PEÑA, YOEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.

6 407 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.

7 409 ANDALUZ HOYA, LUCAS MASCULINO BENJAMIN LOS FLODDERS 0:01'05.

8 419 HERNANDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.

9 410 ARRANZ VICENTE, DIEGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'06.

10 414 GARCÍA MARTÍN, FIDEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

11 424 SERONERO FRAILE, SAÚL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'15.

12 207 HERNANDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INFINITY 0:01'16.

13 418 GOMEZ POLO, HÉCTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.
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1 400 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'56.

2 394 ESPARZA BARANDIARAN, ANE FEMENINO BENJAMIN CD ARMUÑO 0:00'58.

3 389 CAMPO GALLEGO, SARA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'01.

4 386 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:01'01.

5 399 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUDITH FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.

6 402 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'03.

7 395 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'06.

8 388 CABAÑAS CASCÓN, ANA FEMENINO BENJAMIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'06.

9 387 BORREGO LINARES, CALRA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

10 396 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA ANDREA FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'07.

11 391 CORNEJO RICO, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

12 405 SANTOS ARNÉS, CELIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'10.

13 401 PÉREZ ARIZA, JULIA FEMENINO BENJAMIN CD ARMUÑA 0:01'12.

14 403 PRIETO CINOS, MARINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'21.

15 406 VILLORIA MARTÍN, ABRIL FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'57.
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1 208 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'11.

2 451 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'13.

3 463 SANCHO ELENA, IAN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'19.

4 448 CAMPO GALLEGO, RAÚL MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'21.

5 460 PEREDA VIZARRO, JUAN MASCULINO ALEVIN UBU CAMPOS DE CASTILLA 0:01'21.

6 458 MÉNDEZ RECIO, FRANCISCO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'30.

7 482 LOPEZ GOMEZ, MIGUEL MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'32.

8 461 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN C. A. VELSALAMANCA 0:01'34.

9 453 GÓMEZ GONZÁLEZ, CARLOS MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'34.

10 445 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'38.

11 447 BLAZQUEZ SANCHEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'39.

12 457 MARTIN DELGADO, OLIVER MASCULINO ALEVIN C.D.LA ARMUÑA 0:01'40.

13 459 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:01'40.

14 454 GÓMEZ GONZÁLEZ, MATEO MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'43.
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1 433 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'18.

2 434 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:01'19.

3 426 ALVAREZ CINOS, VEGA FEMENINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:01'20.

4 444 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN C. A. VELSALAMANCA 0:01'22.

5 430 GARCIA PEÑA, DANIELA FEMENINO ALEVIN ATLETICO SALAMANCA 0:01'23.

6 432 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'24.

7 440 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'29.

8 427 BLANCO MARTÍN, ABRIL FEMENINO ALEVIN VEL SALAMANCA 0:01'30.

9 431 GÓMEZ CASCAJO, ELIA FEMENINO ALEVIN IANUARIUS 0:01'30.

10 428 CREGO GARCÍA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'33.

11 442 TAPIA GÓMEZ, ESTHER FEMENINO ALEVIN LA ARMUÑA 0:01'38.

12 435 MARTÍN LÓPEZ, ANA FEMENINO ALEVIN G.S.M. 0:01'47.

13 429 GARCIA MARTÍN, JARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'49.

14 439 PRIETO CINOS, ADRIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'58.
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1 478 VICENTE DÍAZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:02'01.

2 479 CAMPO MARTIN, ALVARO DEL MASCULINO INFANTIL CD LA ARMUÑA 0:02'02.

3 480 HERNÁNDEZ PIRIZ, DÁMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:02'07.

4 481 LOPEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'17.
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1 473 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'06.

2 465 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'13.

3 477 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:02'15.

4 475 RUGES POLO, JULIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:02'24.

5 472 MARTIN DELGADO, LIVIA FEMENINO INFANTIL C. D. LA ARMUÑA 0:02'25.

6 474 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS 0:02'31.

7 469 IGLESIAS SANTOS, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:02'33.

8 467 GIL SÁNCHEZ, NOA FEMENINO INFANTIL VEL SALAMANCA 0:02'34.

9 466 GARCÍA CABALLERO, DAYANA ANDREA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'55.
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1 500 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'19.

2 494 DE BLAS GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'29.

3 493 BLÁZQUEZ HOYA, DANIEL MASCULINO CADETE FLODERS 0:03'32.

4 499 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE C. A. VELSALAMANCA 0:03'32.

5 498 HOYA CARRASCO, FERNANDO MASCULINO CADETE THE FLODDERS 0:03'42.

6 485 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'22.

7 490 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:05'05.

8 487 GÓMEZ GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:05'52.
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1 500 VICENTE RODRIGUEZ, LUIS MASCULINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:03'19.

2 493 BLÁZQUEZ HOYA, DANIEL MASCULINO CADETE FLODERS 0:03'32.

3 499 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE C. A. VELSALAMANCA 0:03'32.

4 498 HOYA CARRASCO, FERNANDO MASCULINO CADETE THE FLODDERS 0:03'42.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 485 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'22.

2 490 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:05'05.

3 487 GÓMEZ GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:05'52.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 494 DE BLAS GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:03'29.
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